
 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Приволжский государственный университет путей сообщения» 

(ОрИПС– филиал ПривГУПС) 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 
    « 5 » сентября 2025 г.                                                                            №   

ОРЕНБУРГ 

О проведении первой повторной промежуточной аттестации обучающихся очной, формы обучения



 

В соответствии с п. 5 ст. 58 федерального закона «Об образовании в 

Российской федерации» от 29.12.2012 г.№ 273 – ФЗ, п.5.33, Положением о текущем 

контроле и промежуточной аттестации обучающихся СамГУПС», утвержденного 

приказом ректора СамГУПС 

распоряжаюсь: 

 

 

1. Утвердить график первой повторной промежуточной аттестации для 

обучающихся 2,3,4,5 курсов очной формы обучения специальностей ПСЖД, 

СЖД,СОДП, ЭЖД, направления подготовки М  с 08.09.25 г. по 13.09.2025 г. 

2. Кураторам обучающихся 2,3,4 курсов очной, очно-заочной форм 

обучения доценту Левченко Д.В.,  доценту Хлудеевой М.А., доценту  Зотовой Т.А., 

доценту Наличниковой И.А., доценту Архирейскому А.А., Ярцеву А.А. довести 

информацию до обучающихся. 
 

 
 

И.о. декана ФВО                                                                        Ю.Н. Егорова 

 

 

 

 

 



2 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1.  
Абаимов Д.Г Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

2.  

Белишов Д.А. Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Учебная практика, 

ознакомительная практика 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

3.  

Елфимов Н.Д. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика, 

ознакомительная практика 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

4.  

Жайканов Н.В. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика, 

ознакомительная практика 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

 

2 ПСЖД (уск) 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Горидько Н.А. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 2 Эк Наличникова 

И.А. 



Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Теплотехника 2 За Наумов Д.В. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Управление персоналом 1 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Основы теории надежности 2 ЗаО Наумов Д.В 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

2 Завьялов К.Д. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 2 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

3 Лазовский М.А. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 



Иностранный язык 2 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Теплотехника 2 За Наумов Д.В. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Организация доступной 

среды на транспорте 

1 За Малахова О.Ю. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Основы теории надежности 2 ЗаО Наумов Д.В 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

4 Сайфуллин Р.И. Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

5 Санков В.К. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 2 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 



Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

6 Шатских К.В. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 2 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

1 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

2 За Наумов Д.В. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А 

Подвижной состав 

железных дорог 

2 Эк Попов А.Э 

 

2 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Алистратов 

Н.Е. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 

2 

 

Лебедянцев Д.В Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Учебная практика 2 ЗаО Коломынцев 



(общетранспортная 

практика) 

В.Н. 

3 Ненашев К.В. Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

4 

 

Петренко С.Ю. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Химия 2 За Егорова Ю.Н 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 

5 

 

Салтанов М.В. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

1 

2 

За 

Эк 

Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Химия 2 За Егорова Ю.Н 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 

6 Смирнова Ю.С. Учебная практика 

(общетранспортная 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 



практика) 

7 Тихонов Е.М. Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 

5 

 

Юшина Т.М. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Цифровые технологии 

самообразования 

1 За Попов А.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

1 

2 

За 

Эк 

Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Химия 2 За Егорова Ю.Н 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

2 ЗаО Коломынцев 

В.Н. 

 

2 ЭЖД (уск) 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Пименов В.Ф. Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Общий курс железных 

дорог 

1 За Коломынцев  

В.М. 

Менеджмент 2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

Тяга поездов 2 ЗаО Попов А.Э. 

Управление 

эксплуатационной работой 

2 Эк КП Михайлов А.А. 

 

 



 

2 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Абакаев А.Н. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 

2 Иванова В. Е. Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 

3 Килязов А.Н. Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 

4 

 

Лаврентьев 

И.Г. 

История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 



4 

 

Литвинов Д.С. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 

5 Лынов Г.М. Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

1 

2 

За 

Эк 

Наумов Д.В 

6 Моисеев И.И. Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

7 Плотников И.С. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Цифровые технологии 

самообразования 

1 За Попов А.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 



Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

2 ЗаО Наумов Д.В. 

8 Ситников А.С. Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Религии мира 2 За Егорова Ю.Н. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

9 Федотова В.С. Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

  Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

 

2 СЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Антропова Е.А. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

2 Эк Панов Е.И. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Учебная практика 

(проектно-технологическая 

(геодезическая) практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

2 Карханин С.А. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информатика 1 ЗаО Елисеев В.Н 

Информационные 2 За Елисеев В.Н. 



технологии на транспорте 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

1 

2 

За 

Эк 

Панов Е.И. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Цифровые технологии 

самообразования 

1 За Попов А.Н. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(проектно-технологическая 

(геодезическая) практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

3 Мазур В.П. Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

2 Эк Панов Е.И. 

Учебная практика 

(проектно-технологическая 

(геодезическая) практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

4 Пересыпкин 

Е.В. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

5 Першина В.М. История России 2 Эк  Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

2 Эк Панов Е.И. 

Общий курс железных 

дорог 

2 За Коломынцев  

В.М. 

Физика 2 Эк Генварева Ю.А. 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

2 Эк Наумов Д.В 

Математика 2 За Генварева Ю.А. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(проектно-технологическая 

(геодезическая) практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

 

2 СЖД (уск) 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 



1 Коновалов А.В. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 1 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Основы теории надежности 1 ЗаО Наумов Д.В. 

Электротехника и 

электромеханика 

2 За Шепелевич С.С. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А. 

Экономика и управление 

проектами 

2 Эк Тарасенко Е.А. 

Учебная практика 

(проектно- технологическая 

практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

2 Моравова К.С. Философия 2 Эк Малахова О.Ю. 

Иностранный язык 1 Эк Наличникова 

И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Математика 2 Эк Генварева Ю.А 

Религии мира 1 За Егорова Ю.Н. 

Химия 1 За Егорова Ю.Н 

Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

Основы теории надежности 1 ЗаО Наумов Д.В. 

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

2 ЗаО Зотова Т.А. 

Экономика и управление 

проектами 

2 Эк Тарасенко Е.А. 

Учебная практика 

(проектно- технологическая 

практика) 

2 ЗаО Панов Е.И. 

3 Сергеева К.Е. Сопротивление материалов 2 Эк Панов Е.И. 

 

3 ПСЖД 

№ ФИО Дисциплина Семестр Форма Преподаватель 



п/п контроля 

1 Байраомв Т.Р. Математика 4 Эк Генварева Ю.А 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

4 Эк Панов Е.И. 

Электротехника и 

электроника 

4 Эк Елисеев В.Н. 

Сопротивление материалов 4 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

4 За Наумов Д.В. 

Управление персоналом 4 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Подвижной состав 

железных дорог 

4 Эк Попов А.Э 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

Производственная практика 

(технологическая практика) 

4 ЗаО Тарасенко Е.А 

2 Воробьев Ю.О. Математика 4 Эк Генварева Ю.А 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

4 Эк Панов Е.И. 

Электротехника и 

электроника 

3 

4 

За 

Эк 

Елисеев В.Н. 

Сопротивление материалов 4 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

4 За Наумов Д.В. 

Управление персоналом 4 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Подвижной состав 

железных дорог 

4 Эк Попов А.Э 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

Производственная практика 

(технологическая практика) 

4 ЗаО Тарасенко Е.А 

3 Гареев К.Р. Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

4 Эк Панов Е.И. 

Сопротивление материалов 4 Эк Панов Е.И. 

Теория механизмов и 

машин 

4 За Наумов Д.В. 

Управление персоналом 4 ЗаО Егорова Ю.Н. 

4 Кирилова А.И. Математика 4 Эк Генварева Ю.А 

Теория механизмов и 4 За Наумов Д.В. 



машин 

Подвижной состав 

железных дорог 

4 Эк Попов А.Э 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

Производственная практика 

(технологическая практика) 

4 ЗаО Тарасенко Е.А 

 

3 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Кучер П.А. Организация доступной 

среды на транспорте 

3 За Малахова О.Ю. 

Правила технической 

эксплуатации 

4 ЗаО Попов А.Э. 

Электротехническое 

материаловедение 

4 ЗаО Панов Е.И. 

Математическое 

моделирование систем и 

процессов 

4 Эк Левченко Д.В 

Теоретические основы 

электротехники 

4 Эк Елисеев В.Н. 

Инженерная экология 4 За Зотова Т.А. 

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация  

4 За Архирейский 

А.А. 

Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

 

 3 СОДП (уск)  

1 Тишковский 

Г.А. 

Производственная практика 

(эксплуатационная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

 

3 СЖД 

1 Гусев М.Р. Математика 4 Эк Генварева Ю.А 

Сопротивление материалов 4 Эк Панов Е.И. 

Основы теории надежности 4 ЗаО Наумов Д.В. 

Правила технической 

эксплуатации 

4 ЗаО Грачев П.А. 

Строительные материалы 4 За Панов Е.И 

Учебная практика 

(проектно- технологическая 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

2 Львов И.Д. Математика 4 Эк Генварева Ю.А 

Сопротивление материалов 4 Эк Панов Е.И. 



Основы теории надежности 4 ЗаО Наумов Д.В. 

Правила технической 

эксплуатации 

4 ЗаО Грачев П.А. 

Строительные материалы 4 За Панов Е.И 

Учебная практика 

(проектно- технологическая 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

 

4 ПСЖД  

1 Курганов Д.И. Производственная практика 

(эксплуатационная 

ознакомительная практика) 

4 ЗаО Тарасенко Е.А 

 

4 ЭЖД 

1 Антипин Е.О. Транспортная безопасность  6 За Наличникова 

И.А. 

Управление грузовой и 

коммерческой работой 

6 ЗаО КР Коломынцев 

В.М 

Организация перевозок 

опасных грузов 

6 За Михайлов А.А. 

  Производственная практика 

(технологическая практика) 

6 ЗаО Коломынцев 

В.М. 

 

4 СЖД 

1 Косолапкин 

И.А. 

Производственная практика 

(технологическая 

(проектно-технологическая) 

практика) 

6 ЗаО Панов Е.И. 

2 Неверов А.В. Производственная практика 

(технологическая 

(проектно-технологическая) 

практика) 

6 ЗаО Панов Е.И. 

 

5 ПСЖД 

1 Коконина У.М. Локомотивные 

энергетические установки 

8 За Попов А.Э 

Теория и конструкция 

локомотивов 

8 Эк  

КП 

Панов Е.И. 

Архирейский 

А.А. 

Производственная практика 

(эксплуатационная 

практика)  

8 ЗаО Панов Е.И. 

 

 5 СЖД 

1 Антипин Е.А. Производственная практика 

(организационно-

управленческая практика) 

8 ЗаО Панов Е.И 

 

 


